38 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Ună exemplară 5 or. v. a.
sau 15 bani. Actele abonamen-
tele căută și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 274.

Brașov, Joi, 15 (27) Decembrie

1894.

Spaima șovinistilor.

Brașov, 14 Decembrie v.

Este caracteristic pentru stă-
rile multă laudate din Ungaria, că
o singură dată de două-deci și șapte
de ani încoco Monarchul se folo-
sesse de dreptul său constituțional
de a-se consulta și cu factorii par-
lamentari din opoziția în fața